HONDURAS

Estado de Resultado
Del 1 al 30 de noviembre del afio 2024
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INGRESOS
Ingresos Recibidos
TOTAL INGRESOS
EGRESOS
Sueldos Basicos
Adicionales
Complementos
Contribuciones al Instituto de Previsién Militar - Cuota Patronal
Contribuciones al Instituto de Previsidn Militar - Régimen de Riesgos Especiales
Contribuciones al Instituto de Previsidn Militar - Reserva Laboral
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Basicos
Decimatercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Suministro De EnergiA EléCtrica
Agua
Telefonia Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles
Mantenimiento y Reparacion de Obras Civiles e Instalaciones Varias
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Servicio de Internet
Vidticos Nacionales
Viaticos al Exterior
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Prendas de Vestir
Llantas y Cdmaras de Aire
Gasolina
Diesel
Gas LPG
Productos Quimicos de Uso Personal
Elementos de Ferreteria
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cacina y Comedor
Instrumental Médico Quirdrgico Menor
Material Médico Quirdrgico Menor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Equipos para Computacién
Becas Nacionales
Becas En El Exterior
TOTAL EGRESOS
RESULTADO DEL PERIODO
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75,508,261.47
8,870,500.00
1,880,741.89
6,293,528.69
4,148,007.55
4,561,615.33
2,247,009.18
17,351,258.81
33,055.56
8,333.33
1,170,365.13
7,117,832.88
27,158.46
8,587.49
1,964,000.00
16,471,455.93
79,910.86
481,505.00
207,000.00
299,218.50
61,956.52
132,015.66
32,186.61
106,964.49
50,780,000.00
26,401.82
21,640.06
146,467.69
4,739,380.55
1,176,727.65
230,000.00
9,612.85
12,852.40
2,944.00
1,380.00
16,611.63
301,751.13
167,399.31
62,330.00
92,920.00
1,800,000.00
80,693.12

L. 208,731,581.55
L 208,731,581.55
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Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de novlerrEre del afio 2024




