



Estado de Resultado Del 1 al 30 de noviembre del año 2024

INGRESOS Ingresos Pecihidos			í	208,731,581.55
Ingresos Recibidos			L.	208,731,581.55
TOTAL INGRESOS EGRESOS			L.	208,731,381.33
Sueldos Básicos	L.	75,508,261.47		
Adicionales	Ĺ.	8,870,500.00		
Complementos	L.	1,880,741.89		
Contribuciones al Instituto de Previsión Militar - Cuota Patronal	L.	6,293,528.69		
Contribuciones al Instituto de Previsión Militar - Régimen de Riesgos Especiales	L.	4,148,007.55		
Contribuciones al Instituto de Previsión Militar - Regimen de Riesgos Especiales Contribuciones al Instituto de Previsión Militar - Reserva Laboral	L.	4,561,615.33		
Contribuciones para Seguro Social	L	2,247,009.18		
Sueldos Básicos	Ĺ.	17,351,258.81		
Decimotercer Mes	, la	33,055.56		
Decimocuarto Mes	L.	8,333.33		
Contribuciones para Seguro Social	L.	1,170,365.13		
Suministro De EnergíA EléCtrica	L.	7,117,832.88		
Agua	L.	27,158.46		
Telefonía Fija	L.	8,587.49		
Alguiler de Edificios, Viviendas y Locales	Ĭ.	1,964,000.00		
Alquiler de Edificios, viviendas y Locales Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	L.	16,471,455.93		
	L.	79,910.86		
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones Varias	L.	481,505.00		
Servicio de Transporte	L.	207,000.00		
Servicio de Transporte Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	L.	299,218.50		
Servicio de Imprenta, Fublicaciones y Reproducciones	. L.	61,956.52		
Viáticos Nacionales	L.	132,015.66		
Viaticos al Exterior	L.	32,186.61		
Ceremonial y Protocolo	L.	106,964.49		
Productos Alimenticios Y Bebidas	L.	50,780,000.00		
Prendas de Vestir	L.	26,401.82		
Llantas y Cámaras de Aire	L.	21,640.06		
Gasolina	L.	146,467.69		
Diesel	L.	4,739,380.55		
Gas LPG	L.	1,176,727.65		
Productos Químicos de Uso Personal	L.	230,000.00		
Elementos de Ferretería	L.	9,612.85		
Utiles y Materiales Eléctricos	L.	12,852.40		
Utensilios de Cocina y Comedor	L.	2,944.00		
Instrumental Médico Quirúrgico Menor	L.	1,380.00		
Material Médico Quirúrgico Menor	L.	16,611.63		
Repuestos y Accesorios	L.	301,751.13		
Muebles Varios de Oficina	L.	167,399.31		
Equipos Varios de Oficina	L.	62,330.00		
Equipos para Computación	Ĺ.	92,920.00		
Becas Nacionales	L.	1,800,000.00		
Becas En El Exterior	L.	80,693.12		
TOTAL EGRESOS	-	55,555.22	L.	208,731,581.55
RESULTADO DEL PERIODO			L.	

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de noviembre del año 2024

MAS EFRAIN RODRIGUEZ PEREZ TADOR GENERAL INTERINO